The rector by proctor; Thomas and John by Peter Caprik, proctor by letter. Caprik claims 
they were absolved from the excommunication. 12 Dec. to prove their absolution and to show 
why they should not be restricted.

 12 Dec. Thomas and John bring no proof of the absolution and propose nothing against the 
inhibition. They are inhibited from taking communion. They will be denounced so others will 
not take communion with them, except in cases permitted by law.

Kyngeston] Thomas Smyth’ de Haselingfeld’ et Johannes Brunne de Cum-
berton’, alias excommunicati ad instanciam rectoris ecclesie de Kyngeston’ 
pro suis manifestis contumaciis et offensis in non parendo iussis et moni-
cionibusb legitimis auctoritate nostra sibi canonice factis pro decimis silve 
cedue dicto rectori solvendis, et denunciati ac citati [sunt] ad istos diem et 
locum causam racionabilem, si quam habeant, quare eisdem excommunicatis 
communio fidelium non debeat inhiberi proposituri et ostensuri prout perc 

343. KINGSTON/GISSING

a pro sua offensa manifesta] interlined.     b monicionibus] followed by nostris crossed out. 
c per] interlined. 
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certificatorium inde factum nobis liquet. Dicto rectore ut prius comparen- 
te, predictis Thoma et Johanne per Petrum Caprik’, clericum, procuratorem 
suum literatorie constitutum, qui allegat quod sunt absoluti a dicta sentencia. 
Unde habunt diem mercurii proximo post festum concepcionis Beate Marie 
ad probandum dictam absolucionem alioquin, ad proponendum et ostendum 
causam ut supra. 

Quo die parte rectoris ut prius comparente, nullis probacionibus ministra- 
tis super dicta absolucione nichilque proposito quare communio fidelium non 
debeat inhiberi, ideo inhibemus eis communionem fidelium et decernimus 
eos fore denunciandos, inhibendo fored ne cum eis communicent casibus a 
iure permissis dumtaxat exceptis. [fol. 146r] 
[10 Jan 81 (97.14)] Kingston. Thomas and John have been denounced and inhibited from com- 
munion with the faithful. They will be cited to propose why their capture by the royal majesty 
should not be requested since they have remained obdurate in their excommunication for more 
than forty days. 

Kyngeston’] Facta denunciacione et inhibita communione, citentur propo- 
situri causam quare non debeat scribi regie magestati pro eorum capcione 
cum dictam sentenciam per quadraginta dies et amplius sustinuerunt animo 
indurato. [fol. 146v] 
[31 Jan 81 (98.13)] Kingston. Thomas and John, cited to propose why their capture by royal 
majesty should not be requested, are absent and found contumacious. As penalty their capture 
will be requested. 

Kyngeston’] Dictis Thoma et Johanne citatis proposituris causam quare non 
debeat scribi regie magestati pro eorum capcione non comparentibus, ideo 
eos reputamus contumaces et in pena contumacie decernimus fore scriben- 
dum regie magestati. [fol. 147r] 
[14 Mar 81 (100.20)] Kingston. 29 March before the official, Thomas and John by proctor. 
They have been excommunicated at the instance of the rector of Kingston and incarcerated in 
Cambridge castle by royal command, following the signification of the bishop. Thomas and 
John ask through their proctor to be absolved from the sentence given for not paying tithes 
since, according to the compromise [100.19], they are not required to pay tithes and the sen- 
tence was given in error. They are absolved after they have sworn to pay costs. If the agree- 
ment does not preclude the rector from seeking tithes or the agreement is not proved, they will 
be subject to the same sentence ipso facto. 

Kyngeston’] Eodem die comparentes coram nobis officiali Elien’ predicti 
Thomas Smyth’ et Johannes Bru’ne, alias excommunicati ad instanciam dicti 
rectoris in causa predicta et tanquam excommunicati per breve regium in 
castro Cantebr’ ad significacionem venerabilis patris domini episcopi Elien’ 
incarcerati, per procuratorem suum pecierunt se absolvi a dicta sentencia in 
eos lata pro eorum manifesta offensa in non solvendo pro dictis decimis, 
presertim cum ex huiusmodi composicione liquere poterit ut speratur ipsos 

d fore] sic; we would expect fideles. 
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ad huiusmodi decimarum solucionem non teneri sicque dicta sentencia per 
errorem lata fuerat. Unde ipsos Thomam et Johannem in persona procuratoris 
sui prestito primitus per dictum procuratorem iuramento de solvendo parti 
expensas si et quatenus debentur de iure absolvimus, ita quod si dicta compo-
sicio non excludat dictum rectorem a peticione dictarum decimarum vel non 
probetur, in eandem sentenciam reincidant ipso facto. [fol. 148v]
[14 Mar 81 (100.19)] Gissing. 29 March 1381 Thomas Gissing, knight and patron of Kingston 
church, as he asserts, appears personally before the official and asks to be admitted to defend 
the case of tithes moved in the consistory by John Podington, rector of Kingston, against 
Thomas Smyth of Haslingfield and John Bourn of Comberton. Gissing proposes orally per 
suo interesse that between the patrons of the church and its past rectors there has been and still 
is an agreement observed concerning tithes of coppice wood from Kingston. That agreement 
obstructs rectors of the church from requesting tithes from such wood. Next to propose this 
in writing.

 Gissing appoints Peter Caprik his proctor apud acta.

Gissing] Die mercurii proximo post festum Annunciacionis dominice anno 
Domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono comparens personaliter 
coram nobis .. officiali Elien’ dictus Thomas Gissing miles patronus ut as-
seruit ecclesie de Kyngeston’ peciit se admitti ad defensionem cause deci-
marum silve cedue que in consistorio Elien’ movetur inter dominum Johan-
nem Podyngton’, rectorem ecclesie de Kyngeston’, ex parte una et Thomam 
Smyth’ de Haselingfeld’ et Johannem Brunne de Cumb’ton’ ex parte alte-
ra. Proponiturque per dictum dominum Thomam per suo interesse oretenus 
quod inter ipsius ecclesie patrones et eiusdem ecclesie rectores qui pro tem-
pore fuerant certa fuit et est composicio de modo decimandi silvam ceduam 
dominii de Kyngeston’ de qua nunc agitur que hucusque fuerat observata, 
adeo quod dicte ecclesie rectores aliquam decimam de dictis silvis ceduis 
petere non possunt obstante dicta composicione. Unde datur dies in proximo 
dicte parti proponenti ad proponendum in scriptis. Et dictus dominus Thomas 
constituit Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum apud acta sub modo 
et forma ac cum clausulis necesssariis et consuetis. [fol. 148v]
[2 May 81 (102.17)] Gissing. Parties by proctors. Thomas proposes a written article concern-
ing his interest; admitted. Next to prove. He also proposes in writing the proposition excluding 
the petition of such tithes. Next to act on this.

Gissing] Partibus per procuratores suos comparentibus, proposito per partem 
dicti domini Thome quodam articulo super interesse in scriptis, quo admis-
so eatenus quatenus, datur dies in proximo ad probandum, proposita eciam 
per partem dicti domini Thome quadam proposicione in scriptis exclusoria 
a peticione dictarum decimarum, datur dies in proximo ad faciendum super 
eadem. [fol. 149v]
[24 May 81 (103.17)] Gissing. Thomas produces two witnesses concerning his interest: Thom-
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as Caldecote and William Grigg of Kingston, who are admitted and sworn. The adverse party 
reserves the right to speak against witnesses and testimony. Next to produce more witnesses. 
Afterwards with the parties’ consent and faith given concerning the interest, the court simply 
admits the article. The parishioners orally propose dilatory exceptions against the rector’s peti- 
tion. Next to propose all dilatory exceptions in writing. 

Gissinge] Partibus ut prius comparentibus, productis per dictum dominum 
Thomam Gissinge super articulo predicto de interesse duobus testibus, vide- 
licet Thoma Caldecote et Willelmo Grigge de Kyngeston’, quibus admissis et 
in forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem adversam de dicen- 
do in testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt, datur dies in proximo 
ad producendum plures si voluerint. Postea de consensu parcium facta fide 
de interesse, articulum super interesse propositum simpliciter admittimus. 
Propositis per partem dictorum parochianorum contra peticionem dicti rec- 
toris quibusdam excepcionibus dilatoriis oretenus, datur dies in proximo ad 
proponendum omnes dilatorias in scriptis. [fol. 151r] 
[10 Oct 81 (106.17)] Gissing. The rector proposes some exceptions against the proposition. 
The court orders that the types of goods and lands be specified in the proposition where it says, 
“the founders of the church conferred lands and possessions.” The word ‘major’ is ordered 
added to ‘excommunication’. Next to declare what are the lands and the possessions. 

Gissinge] Partibus per procuratores suos comparentibus, propositis per par- 
tem dicti rectoris quibusdam excepcionibus contra proposicionem partis ad- 
verse, decernimus dictam proposicionem fore declarandam in illa parte qua 
dicit et narrat quod dicte ecclesie fundatores quasdam terras et possessiones 
contulerunt, videlicet que et quales sunt ille possessiones et terre. Item decer- 
nimus fore addendum ad illam diccionem excommunicacionise ista videlicet 
diccio maioris. Unde datur dies in proximo ad declarandum que sunt ille terre 
et possessiones. [fol. 153r] 
[30 Oct 81 (107.17)] Gissing. Thomas Smyth and John Bourn propose a position in writing. 
Next to act on it and to designate the lands and possessions. 

Gissinge] Partibus ut prius comparentibus, proposita quadam proposicione in 
scriptis per partem dictorum Thome Smyth’ et Johannis Brunne, datur dies in 
proximo ad faciendum super eisdem. Quo ad declaracionem faciendam super 
excepcionibus alias propositis, datur dies in proximo ad idem ut prius, videli- 
cet ad declarandum que sunt ille terre et possessiones. [fol. 154v] 
[12 Nov 81 (108.15)] Gissing. There is an argument about the proposition. Next for Gissing 
to prove the composition, and to designate the lands and possessions. 

Gissinge] Partibus per procuratores suos predictos comparentibus, habita al- 
tercacione super proposicione predicta, tandem prefigimus domino Thome 
Gissinge proximum consistorium ad probandum dictam composicionem per 
ipsum deductam et ad declarandum que sunt ille terre et possessiones de qui- 

e excommunicacionis] underlined. 
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bus in proposicione predicta fit mencio. [fol. 156r]
[28 Nov 81 (109.12)] Gissing. The parties agree to choose arbiters in order to restore peace.  
Meanwhile the case is pending.

Gissinge] Partes sunt concordes de compromittendo in arbitros pro pace inter 
eos reformanda, ideo pendet causa interim. [fol. 158r]
[12 Dec 81 (110.12)] Gissing. The case is pending because of arbitration.

Gissinge] Pendet sub compromisso. [fol. 159r]
[16 Jan 82 (111.12), 6 Feb 82 (112.10)] Gissing. As 110.12.

Gissinge] Pendet sub spe compromissi. [fols. 160r, 160v]
[27 Feb 82 (113.10)] Gissing. Since the parties have not upheld the arbitration, next to prove 
the composition and to designate the lands and possessions, under penalty of final preclusion.

Gissinge] Partibus ut prius comparentibus, quia partes non instant pro com-
promisso faciendo, ideo datur dies in proximo ad idem quod prius, videlicet 
ad probandum composicionem alias deductam et ad declarandum que sunt 
ille terre et possessiones de quibus deducitur sub pena finalis preclusionis. 
[fol. 161v]